
UCHWAŁA nr 12/JK/2022 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2021/2022 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2021/2022. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr  12/JK/2022

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 27.06.2022 r.

L.pNazwisko i imię studentaNr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów 

(pole wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1 Kinga Jędrzejczyk 396882

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st.
Komunikacja wewnętrzna w przedsiębiorstwie – analiza porównawcza 

na przykładzie sklepu spożywczego i firmy vendingowej
Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

2 Kamil Kaczmarek 369598

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st.
Rozwój publicznych e-usług i ich wpływ na funkcjonowanie administracji 

publicznej
Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

3 Magdalena Kaśkiewicz 376425

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st.

System bezpieczeństwa wewnętrznego w gminie Opoczno. Zarządzanie 

kryzysowe na przykładzie działania Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kraśnicy

Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

4 Kamil Kowalczyk 364054

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st. Kontrola i nadzór w administracji publicznej Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

5 Karolina Manista 367875

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st.

Innowacyjność w sektorze publicznym – analiza porównawcza 

innowacyjnych działań Komendy Miejskiej Policji i Straży Miejskiej w 

Łodzi

Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

6 Adrian Przyk 371356

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st.
Komunikacja w administracji publicznej – zmiany w sposobach 

komunikacji w sytuacji kryzysu pandemii Covid-19
Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

7 Mateusz Sobociński 371576

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st.
Innowacyjne rozwiązania dla administracji publicznej w dobie pandemii 

Covid-19
Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

8 Tatiana Sołowjowa 397872

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st.
Problem bezrobocia osób w wieku 18-30 lat,  w czasie pandemii Covid-19 

na przykładzie powiatu żyrardowskiego
Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

9 Justyna Stefanek 371174

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st.
Zarządzanie informacją publiczną w jednostkach samorządu 

terytorialnego na przykładzie gminy Poddębice
Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

10 Natalia Szymańska 396410

Zarządzanie w 

administracji 

publicznej

stacjonarne II  st.
Funkcjonowanie pomocy społecznej w czasie pandemii Covid-19 na 

przykładzie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu
Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

11 Elmin Khalilov 398026 Business Management stacjonarne II  st.
The role of new (social) media in business development - with special 

regard to CRM and brand value
Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

12 Łukasz Turek 348523 Logistyka niestacjonarne I  st. Badania techniczne i ich wpływ na bezpieczeństwo w ruchu drogowym Banachowicz Beata  dr (KZM) 27.06.2022 KZM

13 Lichota Ada 371270 Zarządzanie stacjonarne II  st. Modele biznesowe w obliczu wyzwań XXI wieku Bohdanowicz Leszek Bogdan dr hab. (KSW) 27.06.2022 KSW



14 Reksuł Krystian 385546

Cyfryzacja i 

zarządzanie danymi w 

biznesie

stacjonarne I  st. Wykorzystanie nowoczesnych technologii w piłce nożnej Czerwonka Piotr  dr (KIN) 27.06.2022 KIN

15 Paulina Błaszczyk 363416 Zarządzanie biznesem stacjonarne II  st. Zarządzanie przedsiębiorstwem internetowym
Gwarda-Gruszczyńska Edyta Izabela dr 

hab. (KZA)
27.06.2022 KZA

16 Bartłomiej Gronowalski 385492 Analityka biznesu stacjonarne I  st.
Inwestycje w kryptowaluty na przykładzie Bitcoina - wyniki badań 

własnych
Jędrzejczak Ryszard Piotr dr (KSW) 27.06.2022 KSW

17 Grzelka Martyna 380377 Rachunkowość stacjonarne I  st.
Wpływ technologii cyfrowych na system informacyjny rachunkowości 

w przedsiębiorstwach 4.0 na przykładzie wybranej jednostki
Kalinowski Jacek dr (KRA) 27.06.2022 KRA

18 Laska Anna 385727 Rachunkowość stacjonarne I  st.

Sprawozdawczość niefinansowa dotycząca zatrudnienia cudzoziemców 

na przykładzie pracowników z Ukrainy – analiza stanu obecnego i 

propozycja ujawnień

Kalinowski Jacek dr (KRA) 27.06.2022 KRA

19 Imiłowska Klaudia 385737 Rachunkowość stacjonarne I  st.
Porównanie ujęcia i wyceny kryptowalut w sprawozdaniu finansowym 

według polskich i międzynarodowych regulacji rachunkowości
Kalinowski Jacek dr (KRA) 27.06.2022 KRA

20 Kinga Lewandowska 371264
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II  st. Analiza prognozowania upadłości przedsiębiorstwa

Kaźmierska-Jóźwiak Bogna Małgorzata dr 

hab. (KZF)
27.06.2022 KZF

21 Paulina Drzewiecka 371244
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II  st.

Analiza wpływu zainicjowania wypłaty dywidendy oraz wykupu akcji 

własnych na ceny akcji spółek giełdowych

Kaźmierska-Jóźwiak Bogna Małgorzata dr 

hab. (KZF)
27.06.2022 KZF

22 Misztal Malwina 375848 Zarządzanie biznesem stacjonarne II  st. Rola wartości w zarządzaniu współczesnym przedsiębiorstwem Kołodziejczak Małgorzata Krystyna dr (KZA) 27.06.2022 KZA

23 Martyna Bijak 355073 Marketing niestacjonarne I  st.
Kreowanie wizerunku firm streetwearowych w mediach 

społecznościowych
Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 27.06.2022 KMA

24 Rybicki Makary 360229 Zarządzanie biznesem stacjonarne II  st.
Budowanie marki przedsiębiorstwa za pomocą mediów 

społeczościowych
Malarski Maciej Jan dr (KZA) 27.06.2022 KZA

25 Kowalska Katarzyna 376785
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II  st.

Zarządzanie łańcuchem dostaw - jako źródło optymalizacji kosztów w 

przedsiębiorstwie przetwórczym
Michalak Marcin  dr (KRA) 27.06.2022 KRA

26 Czubik Anna 376801
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II  st. Formy ewidencji podatkowej w małych i średnich przedsiębiorstwach Michalak Marcin  dr (KRA) 27.06.2022 KRA

27 Gromnicka Katarzyna 396408 Zarządzanie biznesem stacjonarne II  st.
Optymalizacja procesu zarządzania incydentami w oparciu o bibliotekę 

ITIL
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 27.06.2022 KIN

28 Kuśmierska Adrianna 331568 Zarządzanie biznesem stacjonarne II  st.
Automatyzacja zarządzania wymaganiami dotyczącymi rozwiązań 

informatycznych
Pamuła Anna dr hab. (KIN) 27.06.2022 KIN

29 Płuciennik Karolina 385122 Rachunkowość stacjonarne I  st.
Rachunek kosztów działań jako system wspomagający zarządzanie 

przedsiębiorstwem
Pietrzak Żaneta Magdalena dr (KRA) 27.06.2022 KRA



30 Krzysztof Plichta 385684
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I  st.

Identyfikacja i sposoby pokonywania ryzyka w procesie rozwoju 

przedsiębiorstw sektora MŚP 
Ropęga Jarosław dr hab. (KPP) 27.06.2022 KPP

31 Wiktoria Bajer 385674
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I  st.

Czynniki ekonomiczno- organizacyjne uruchomienia działalności 

gospodarczej na przykładzie branży  gastronomicznej
Stawasz Edward Zenon dr hab. (KPP) 27.06.2022 KPP

32 Natalia Twardowska 340611
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I  st.  Innowacje społeczne na przykładzie fundacji „Klucz do jutra” Stawasz Edward Zenon dr hab. (KPP) 27.06.2022 KPP

33 Alhasanov Asgar 397544 Business Management stacjonarne II  st. Artificial intelligence in recruitment and selection process Świątek-Barylska I lona Maria dr hab. (KZA) 27.06.2022 KZA

34 Arussova Zhanel 397545 Business Management stacjonarne II  st. Employee efficiency in remote work Świątek-Barylska I lona Maria dr hab. (KZA) 27.06.2022 KZA

35 Kozłowska Magdalena 371222 Business Management stacjonarne II  st. Impact of Covid-19 on HR department operations Świątek-Barylska I lona Maria dr hab. (KZA) 27.06.2022 KZA

36 Nowaczyńska Natalia 368573 Business Management stacjonarne II  st. The role of  organizational core  values in a  crisis situation Świątek-Barylska I lona Maria dr hab. (KZA) 27.06.2022 KZA

37 Pavliuk Anna 397382 Business Management stacjonarne II  st.
Employees job satisfaction and dissatisfaction - causes, consequences 

and practices
Świątek-Barylska I lona Maria dr hab. (KZA) 27.06.2022 KZA

38 Poyraz Berke 398106 Business Management stacjonarne II  st.
The role of coaching in enhancing leadership development: a case of 

IBM, Microsoft and Xerox
Świątek-Barylska I lona Maria dr hab. (KZA) 27.06.2022 KZA

39 Samadova Sayali 398108 Business Management stacjonarne II  st.
Customer Satisfaction as the Consequences of the Communication 

Process between Agile Project Management Team and the Customer 
Świątek-Barylska I lona Maria dr hab. (KZA) 27.06.2022 KZA

40 Magdalena Owczarek 396979
Finanse i 

rachunkowość
niestacjonarne II  st.

Zmiany  w zakresie podatku dochodowego w ramach "Polskiego Ładu" 

w ocenie małych i średnich przedsiębiorców
Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 27.06.2022 KRA

41 Aliaksanr Kupats 382661 Logistyka stacjonarne I  st. Przewóz ładunków ponadnormatywnych transportem drogowym Wronka Anna Katarzyna dr (KLO) 27.06.2022 KLO

42 Aleksandra Stańczyk 363955 Logistyka w biznesie niestacjonarne II  st.
Uwarunkowania controllingu logistycznego na przykładzie wybranych 

przedsiębiorstw w Łodzi
Wronka Anna Katarzyna dr (KLO) 27.06.2022 KLO

43 Adam Bujnowicz 379400 Logistyka stacjonarne I  st.
Zarządzanie flotą pojazdów na przykładzie przedsiębiorstwa Pomoc 

Drogowa i Parking Strzeżony Przemysław Boczkiewicz
Wronka Anna Katarzyna dr (KLO) 27.06.2022 KLO

44 Krzyczkowska Agnieszka 371573 Zarządzanie stacjonarne II  st.
Budowanie marki osobistej z wykorzystaniem mediów 

społecznościowych w branży modowej

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
27.06.2022 KMA

45 Mikuta Kamila 363609 Zarządzanie stacjonarne II  st. Strategia promocji miasta według modelu zrównoważonego rozwoju
Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
27.06.2022 KMA



46 Netsevych Vadym 396872 Zarządzanie stacjonarne II  st.
Rola mediów społecznościowych w współtworzeniu wartości z młodym 

konsumentem

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
27.06.2022 KMA

47 Pawłowska Klaudia 371517 Zarządzanie stacjonarne II  st.
Rola Customer Experience w kształtowaniu zachowań e-klientów w 

handlu internetowym

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
27.06.2022 KMA

48 Wesołowska Wiktoria 371383 Zarządzanie stacjonarne II  st.
Marketing polityczny na przykładzie działalności Polski 2050 Szymona 

Hołowni

Kalińska-Kula Magdalena Maria dr hab. 

(KMA)
27.06.2022 KMA



ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.pNazwisko i imię studentaNr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów 

(pole wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

Promotor (pole 

wyboru)

Data 

zatwierdzeni

a

Kat

edr

a

1 Sofiya Zhyvalkouskaya 391433 Business Management stacjonarne II  st. Project management in public-private partnership in Poland
Urban management for improving city 

accessibility - the case of Lodz

Banachowicz 

Beata  dr (KZM)
27.06.2022 KZM

2 Akbar Abbaszade 391344 Business Management stacjonarne II  st. E-commerce and internet marketing development - scope and tools
The relationship between the brand loyalty 

and customer trust

Banachowicz 

Beata  dr (KZM)
27.06.2022 KZM

3 Adrianna Warych 364050 Zarządzanie stacjonarne II  st. Szkolenia pracowników w czasie pandemii

Szkolenia pracowników jako element 

systemu kafeteryjnego na przykładzie 

Firmy X

Cewińska Joanna 

dr hab. (KZL)
27.06.2022 KZL

4 Michał Wrona 356118 Zarządzanie biznesem stacjonarne II  st. Potransakcyjne elementy obsługi klienta w e-commerce

Potransakcyjne elementy obsługi klienta w 

e-commerce a budowanie relacji z 

konsumentami

Glinkowska-Krauze 

Beata Anna dr hab. 

(KZA)

27.06.2022 KZA

5 Klaudia Felińczak 365055 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II  st.
Wpływ pandemii koronawirusa COVID-19 (Sars-COV-2) na zarządzanie 

biurami podróży. 

Wpływ pandemii koronawirusa COVID-19 

(Sars-COV-2) na funkcjonowanie biur 

podróży. 

Gwarda-

Gruszczyńska 

Edyta Izabela dr 

hab. (KZA)

27.06.2022 KZA

6 Padiasek Marlena 366979 Zarządzanie biznesem stacjonarne II  st.
Komunikacja w relacji pracodawca - pracownik. Istota, zasady, 

uwarunkowania

Komunikacja w relacji kierownik - 

pracownik. Istota, zasady, uwarunkowania

Kołodziejczak 

Małgorzata 

Krystyna dr (KZA)

27.06.2022 KZA

7 Dmytro Lazuta 389768 Marketing stacjonarne I  st.
Kreowanie wizerunku marki z wykorzystaniem mediów 

społecznościowych na przykładzie firmy 4F

Kreowanie wizerunku marki z 

wykorzystaniem mediów 

społecznościowych na przykładzie marki 4F

Łaszkiewicz Anna 

Julia dr hab. (KMA)
27.06.2022 KMA

8 Walendzik Magdalena 367121
Zarządzanie zasobami 

ludzkimi
stacjonarne I  st.

Rola czynników obiektywnych w postrzeganiu sukcesu zawodowego 

przez pracowników HR

Promocja dobrostanu psychicznego w 

miejscu pracy

Syper-Jędrzejak 

Marzena  dr (KZL)
27.06.2022 KZL

9 Majchrzak Aleksandra 371433
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II  st. Zarządzanie należnościami a płynność finansowa przedsiębiorstwa

Należności jako czynnik determinujący 

płynność finansową przedsiębiorstwa

Walińska Ewa 

Małgorzata prof. 

dr hab. (KRA)

27.06.2022 KRA

10 Ziyoda Djalilova 391749 Business Management stacjonarne I  st.
Implementation of environmental accounting. How green accounting 

practices affect business operations and sustainability

The level of compliance with the Directive 

2014/95/EU and its impact on 

organizational transparency - example on 

selected Polish and French companies

Waniak-Michalak 

Halina Beata dr 

hab. (KRA)

27.06.2022 KRA

11 Śliwińska Agata 365107 Zarządzanie niestacjonarne II  st.

Wpływ kultury narodowej na funkcjonowanie przedsiębiorstw 

rodzinnych - analiza porównawcza przypadku koreańskiego i 

amerykańskiego

Funkcjonowanie przedsiębiorstwa 

rodzinnego w kulturze koreańskiej na 

przykładzie Samsunga

Popczyk Wojciech 

dr hab. (KSW)
27.06.2022 KSW


